da ordem do dia da presente reunião, os membros do Conselho de Administração, por unanimidade de votos e sem 
quaisquer restrições, deliberaram o quanto segue: 5.1. Aprovar, ad referendum na próxima Assembleia Geral Ordinária 
ou Extraordinária da Companhia, a distribuição de dividendos intercalares no montante total de R$ 31.000.000,00 
(trinta e um milhões de reais), à conta de lucro do exercício social corrente, com base no lucro apurado no balanço 
até o 3º trimestre de 2022, nos termos do inciso “xvi”, do artigo 20, e artigo 35, do Estatuto Social da Companhia. 
5.1.1. Em razão da aprovação dos dividendos nos termos do item 5.1. acima, o valor total dos dividendos 
distribuídos ora aprovados é de R$ 31.000.000,00 (trinta e um milhões de reais), representando, nesta data, R$ 
0,15001150 por ação ordinária de emissão da Companhia excetuadas as ações mantidas em tesouraria. 5.1.2. 
Terão direito aos dividendos ora declarados aqueles que forem acionistas da Companhia na data base de 18 de